
 Forst, Busbahnhof 
 Forst, Hermannstr. 
 Forst, Elsässerstr. 
 Forst, Krankenhaus 
 Forst, Kompetenzzentrum 
 Forst, OSZ/Kreisverwaltung 
 Forst, Wehrinselstr. 
 Forst, Rosengarten Historischer Haupteingang 
 Forst, Rosengarten Besucherzentrum 
 Forst, Skurumer Str. 
 Forst, Weißagker Weg 
 Forst, Dornbuschweg 
 Forst, Keune Wendeplatz 
 Forst, Sandweg 
 Forst, Hederichweg 
 Forst, Domsdorf 
Groß Schacksdorf, Mühlberg 
Groß Schacksdorf, Gasthaus 
Groß Schacksdorf, Brücke 
Groß Schacksdorf, Ost 

ab

an

06:37
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:42
06:43
06:45
06:46
06:47
06:49

S

07:33
07:35
07:36
07:38
07:40
07:41
07:44
07:45
07:46
07:47
07:49
07:50
07:51
07:54
07:55
07:56
07:58
07:59
08:00
08:02

F

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

07:52
07:55
07:56
07:57
07:59
08:00
08:01
08:03

S

08:33
08:35
08:36
08:38
08:40
08:41
08:44
08:45
08:46
08:47
08:49
08:50
08:51
08:54
08:55
08:56
08:58
08:59
09:00
09:02

F

09:33
09:35
09:36
09:38
09:40
09:41
09:44
09:45
09:46
09:47
09:49
09:50
09:51
09:54
09:55
09:56
09:58
09:59
10:00
10:02

S

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

09:51
09:54
09:55
09:56
09:58
09:59
10:00
10:02

S

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

10:51
10:54
10:55
10:56
10:58
10:59
11:00
11:02

F

11:33
11:35
11:36
11:38
11:40
11:41
11:44
11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:51
11:54
11:55
11:56
11:58
11:59
12:00
12:02

Montag bis Freitag

 Forst, Busbahnhof 
 Forst, Hermannstr. 
 Forst, Elsässerstr. 
 Forst, Krankenhaus 
 Forst, Kompetenzzentrum 
 Forst, OSZ/Kreisverwaltung 
 Forst, Wehrinselstr. 
 Forst, Rosengarten Historischer Haupteingang 
 Forst, Rosengarten Besucherzentrum 
 Forst, Skurumer Str. 
 Forst, Weißagker Weg 
 Forst, Dornbuschweg 
 Forst, Keune Wendeplatz 
 Forst, Sandweg 
 Forst, Hederichweg 
 Forst, Domsdorf 
Groß Schacksdorf, Mühlberg 
Groß Schacksdorf, Gasthaus 
Groß Schacksdorf, Brücke 
Groß Schacksdorf, Ost 

ab

an

S

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

11:51
11:54
11:55
11:56
11:58
11:59
12:00
12:02

12:33
12:35
12:36
12:38
12:40
12:41
12:44
12:45
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

12:51
12:54
12:55
12:56
12:58
12:59
13:00
13:02

S

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

13:51
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:00
14:02

14:33
14:35
14:36
14:38
14:40
14:41
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

14:51
14:54
14:55
14:56
14:58
14:59
15:00
15:02

S

15:33
15:35
15:36
15:38
15:40
15:41
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51
15:54
15:55
15:56
15:58
15:59
16:00
16:02

16:33
16:35
16:36
16:38
16:40
16:41
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:51
16:54
16:55
16:56
16:58
16:59
17:00
17:02

Montag bis Freitag

S  nur an Schultagen
F  nur an Ferientage

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO 861 Forst > Groß Schacksdorf > Simmersdorf

Gültig ab 01. Januar 2025



 Forst, Busbahnhof 
 Forst, Hermannstr. 
 Forst, Elsässerstr. 
 Forst, Krankenhaus 
 Forst, Alexanderstr. 
Forst, Am Markt 
 Forst, C.-A.-Groeschke-Str. 
 Forst, Max-Mattig-Weg 
 Forst, Rosengarten Besucherzentrum 
 Forst, Rosengarten Historischer Haupteingang 
 Forst, Skurumer Str. 
 Forst, Weißagker Weg 
 Forst, Dornbuschweg 
 Forst, Keune Wendeplatz 

ab

an

09:33
09:35
09:36
09:38
09:39
09:42
09:44
09:45
09:47
09:48
09:50
09:52
09:53
09:55

11:33
11:35
11:36
11:38
11:39
11:42
11:44
11:45
11:47
11:48
11:50
11:52
11:53
11:55

13:33
13:35
13:36
13:38
13:39
13:42
13:44
13:45
13:47
13:48
13:50
13:52
13:53
13:55

15:33
15:35
15:36
15:38
15:39
15:42
15:44
15:45
15:47
15:48
15:50
15:52
15:53
15:55

17:33
17:35
17:36
17:38
17:39
17:42
17:44
17:45
17:47
17:48
17:50
17:52
17:53
17:55

Samstag und Sonntag

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO 861 Forst > Groß Schacksdorf > Simmersdorf

Gültig ab 01. Januar 2025



Groß Schacksdorf, Ost 
Groß Schacksdorf, Brücke 
Groß Schacksdorf, Gasthaus 
Groß Schacksdorf, Mühlberg 
 Forst, Domsdorf 
 Forst, Hederichweg 
 Forst, Sandweg 
 Forst, Keune Wendeplatz 
 Forst, Dornbuschweg 
 Forst, Weißagker Weg 
 Forst, Skurumer Str. 
 Forst, Rosengarten Besucherzentrum 
 Forst, Rosengarten Historischer Haupteingang 
 Forst, Wehrinselstr. 
 Forst, OSZ/Kreisverwaltung 
 Forst, Kompetenzzentrum 
 Forst, Krankenhaus 
 Forst, Elsässerstr. 
 Forst, Hermannstr. 
 Forst, Busbahnhof 

ab

an

S

06:02
06:03
06:04
06:05
06:07
06:08
06:09
06:12
06:13
06:14
06:16
06:18
06:19
06:20
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:28

06:49
06:50
06:51
06:52
06:54
06:55
06:56
06:59

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

S

08:37
08:38
08:39
08:40
08:42
08:43
08:44
08:47

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

09:02
09:03
09:04
09:05
09:07
09:08
09:09
09:12
09:13
09:14
09:16
09:18
09:19
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:26
09:28

S

10:37
10:38
10:39
10:40
10:42
10:43
10:44
10:47

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

F

11:02
11:03
11:04
11:05
11:07
11:08
11:09
11:12
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:20
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:28

S

11:37
11:38
11:39
11:40
11:42
11:43
11:44
11:47

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

12:02
12:03
12:04
12:05
12:07
12:08
12:09
12:12
12:13
12:14
12:16
12:18
12:19
12:20
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:28

Montag bis Freitag

Groß Schacksdorf, Ost 
Groß Schacksdorf, Brücke 
Groß Schacksdorf, Gasthaus 
Groß Schacksdorf, Mühlberg 
 Forst, Domsdorf 
 Forst, Hederichweg 
 Forst, Sandweg 
 Forst, Keune Wendeplatz 
 Forst, Dornbuschweg 
 Forst, Weißagker Weg 
 Forst, Skurumer Str. 
 Forst, Rosengarten Besucherzentrum 
 Forst, Rosengarten Historischer Haupteingang 
 Forst, Wehrinselstr. 
 Forst, OSZ/Kreisverwaltung 
 Forst, Kompetenzzentrum 
 Forst, Krankenhaus 
 Forst, Elsässerstr. 
 Forst, Hermannstr. 
 Forst, Busbahnhof 

ab

an

S

13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:47

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

14:02
14:03
14:04
14:05
14:07
14:08
14:09
14:12
14:13
14:14
14:16
14:18
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:28

S

15:02
15:03
15:04
15:05
15:07
15:08
15:09
15:12
15:13
15:14
15:16
15:18
15:19
15:20
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:28

16:02
16:03
16:04
16:05
16:07
16:08
16:09
16:12
16:13
16:14
16:16
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28

S

17:02
17:03
17:04
17:05
17:07
17:08
17:09
17:12
17:13
17:14
17:16
17:18
17:19
17:20
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:28

18:02
18:03
18:04
18:05
18:07
18:08
18:09
18:12
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:20
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28

Montag bis Freitag

S  nur an Schultagen
F  nur an Ferientage

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO 861 Simmersdorf > Groß Schacksdorf > Forst

Gültig ab 01. Januar 2025



 Forst, Keune Wendeplatz 
 Forst, Dornbuschweg 
 Forst, Weißagker Weg 
 Forst, Skurumer Str. 
 Forst, Rosengarten Besucherzentrum 
 Forst, Rosengarten Historischer Haupteingang 
 Forst, Max-Mattig-Weg 
 Forst, C.-A.-Groeschke-Str. 
Forst, Am Markt 
 Forst, Alexanderstr. 
 Forst, Krankenhaus 
 Forst, Elsässerstr. 
 Forst, Hermannstr. 
 Forst, Busbahnhof 

ab

an

10:06
10:07
10:08
10:10
10:12
10:13
10:15
10:16
10:18
10:21
10:23
10:24
10:25
10:28

12:06
12:07
12:08
12:10
12:12
12:13
12:15
12:16
12:18
12:21
12:23
12:24
12:25
12:28

14:06
14:07
14:08
14:10
14:12
14:13
14:15
14:16
14:18
14:21
14:23
14:24
14:25
14:28

16:06
16:07
16:08
16:10
16:12
16:13
16:15
16:16
16:18
16:21
16:23
16:24
16:25
16:28

18:06
18:07
18:08
18:10
18:12
18:13
18:15
18:16
18:18
18:21
18:23
18:24
18:25
18:28

Samstag und Sonntag

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO 861 Simmersdorf > Groß Schacksdorf > Forst

Gültig ab 01. Januar 2025


	861_Mo-Fr
	861_Sa-So
	861_Mo-Fr
	861_Sa-So_R

